[bookmark: _GoBack]关于做好教师招聘工作期间疫情防控工作的补充公告

    根据广州市新型冠状病毒肺炎疫情处置工作领导小组（指挥部）关于近期疫情防控有关工作通知，现就车陂小学2020年度教师招聘工作期间疫情防控工作公告如下：
    1、参加报名、初试、复试的考生一律经校门测温、验码、登记、消毒（手部和脚底），除回答问题、说课外，全程佩戴口罩。
    2、健康码申请。考生要提前申请广东或者广州市穗康码，持绿码才可以前来参加应聘。
    3、参加报名、初试、复试的考生出现发热、干咳且体温超过37.3℃，参照《车陂小学教师招聘期间新冠肺炎疫情防控应急处置方案》执行。
    4、参加报名、初试、复试的考生如8月20日以来从各类风险地来粤来穗的，须参照最新的隔离措施和和核酸检测要求执行，隔离期间的住宿及检测等相关费用由个人承担。
    5、参加初试、复试的考生如有漏报、瞒报、谎报个人行程、接触史、体温健康状况，承担法律责任。
    特此公告

                             广州市天河区车陂小学
                                2020年9月14日